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6. Sankt Martins Crosslauf gedruckt:

13.11.2022 / 19:47am 12.11.2022 in Altenstadt - Geländestrecke Reiterhof Messerschmidt

Ergebnisliste
Kreiswertung

400m Cross                                      Kinder M06

1.  und Kreismeister
/22. 109 Küng, Kimo 2016 HE SV Fun-Ball Dortelweil 2:37

2. /23. 149 Rittmeyer, Ole 2017 HE TSV Friedberg-Fauerbach 2:38
3. /27. 112 Mamon, Nikita 2017 HE SV Fun-Ball Dortelweil 2:44
4. /28. 26 Zimmer, Arthur 2016 HE VfL Altenstadt 2:45
5. /29. 11 Lange, Mats 2016 HE VfL Altenstadt 2:45
6. /30. 12 Ludwig, Maximilian 2016 HE VfL Altenstadt 2:49
7. /31. 104 Harz, Paul 2016 HE SV Fun-Ball Dortelweil 2:49
8. /33. 155 Wiener, Milo 2016 HE TSV Friedberg-Fauerbach 2:57

400m Cross                                      Kinder W06

1.  und Kreismeisterin
/7. 239 Reimann, Elisa 2016 HE LG Rosbach-Rodheim 2:14

2. /9. 128 Freitag, Elli 2016 HE TV Echzell 2:15
3. /26. 168 Schreiner, Amélie 2017 HE TSV Friedberg-Fauerbach 2:41
4. /32. 164 Linde, Malia 2017 HE TSV Friedberg-Fauerbach 2:52

400m Cross                                      Kinder M07

1.  und Kreismeister
/1. 144 Lenz, Moritz 2015 HE TSV Friedberg-Fauerbach 2:00

2. /4. 18 Scherz, Moritz 2015 HE VfL Altenstadt 2:11
3. /7. 79 Pompetzki, Samuel 2015 HE LSC Bad Nauheim 2:14
4. /11. 126 Wolf, Niklas 2015 HE TV Echzell 2:20
5. /14. 58 Heyer, Leon 2015 HE TV Assenheim 2:23
6. /17. 59 Hofmann, Ole 2015 HE TV Assenheim 2:27
7. /20. 151 Seidel, Julian 2015 HE TSV Friedberg-Fauerbach 2:36
8. /24. 124 Schultheis, Finn 2015 HE TV Echzell 2:39
9. /34. 60 Resch, Lasse 2015 HE TV Assenheim 3:02

400m Cross                                      Kinder W07

1.  und Kreismeisterin
/2. 120 Wissel, Laura 2015 HE SV Fun-Ball Dortelweil 2:05

2. /3. 49 Schenk, Helena 2015 HE VfL Altenstadt 2:06
3. /4. 86 Bartels, Linnea 2015 HE LSC Bad Nauheim 2:11
4. /6. 54 Winterling, Lilli 2015 HE VfL Altenstadt 2:12
5. /10. 46 Muhin, Kristina 2015 HE VfL Altenstadt 2:16
6. /11. 37 Höltl, Holly 2015 HE VfL Altenstadt 2:20
7. /13. 165 Lipowicz, Hanna 2015 HE TSV Friedberg-Fauerbach 2:21
8. /14. 131 Stöbener, Marit 2015 HE TV Echzell 2:23
9. /16. 43 Maiano, Anna 2015 HE VfL Altenstadt 2:25

10. /18. 240 Schwiete, Jasmin 2015 HE LG Rosbach-Rodheim 2:28
11. /19. 227 Schreuer, Emma 2015 HE TV Rendel 2:31
12. /20. 170 Walther, Nela 2015 HE TSV Friedberg-Fauerbach 2:36
13. /24. 157 Berthold, Carlotta 2015 HE TSV Friedberg-Fauerbach 2:39

400m Cross                                      mU8

1.  und Kreismeister
TSV Friedberg-Fauerbach 7:14

144 Lenz, Moritz 2015 2:00
151 Seidel, Julian 2015 2:36
149 Rittmeyer, Ole 2017 2:38
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6. Sankt Martins Crosslauf gedruckt:

13.11.2022 / 19:47am 12.11.2022 in Altenstadt - Geländestrecke Reiterhof Messerschmidt

Ergebnisliste
Kreiswertung

2. VfL Altenstadt 7:41
18 Scherz, Moritz 2015 2:11
26 Zimmer, Arthur 2016 2:45
11 Lange, Mats 2016 2:45

3. TV Assenheim 7:52
58 Heyer, Leon 2015 2:23
59 Hofmann, Ole 2015 2:27
60 Resch, Lasse 2015 3:02

4. SV Fun-Ball Dortelweil 8:10
109 Küng, Kimo 2016 2:37
112 Mamon, Nikita 2017 2:44
104 Harz, Paul 2016 2:49

400m Cross                                      wU8

1. VfL Altenstadt 6:34
49 Schenk, Helena 2015 2:06
54 Winterling, Lilli 2015 2:12
46 Muhin, Kristina 2015 2:16

2. TSV Friedberg-Fauerbach 7:36
165 Lipowicz, Hanna 2015 2:21
170 Walther, Nela 2015 2:36
157 Berthold, Carlotta 2015 2:39

600m Cross                                      Kinder W08

1.  und Kreismeisterin
/4. 160 Damerius, Paula 2014 HE TSV Friedberg-Fauerbach 2:48

2. /7. 238 Carstens, Theresa 2014 HE LG Rosbach-Rodheim 2:56
3. /8. 226 Knorr, Louisa 2014 HE TV Rendel 2:58
4. /12. 116 Britz, Luise 2014 HE SV Fun-Ball Dortelweil 3:08
5. /13. 158 Breining, Safia 2014 HE TSV Friedberg-Fauerbach 3:09
6. /14. 169 Tuerlinckx, Jette 2014 HE TSV Friedberg-Fauerbach 3:16
7. /17. 172 Wiener, Lana 2014 HE TSV Friedberg-Fauerbach 3:30
8. /18. 31 Dornieden, Lia-Ivy 2014 HE VfL Altenstadt 3:31
9. /19. 222 Gerlach, Lina 2014 HE TV Rendel 3:32

10. /20. 167 Moder, Clara 2014 HE TSV Friedberg-Fauerbach 3:45

600m Cross                                      Kinder W09

1.  und Kreismeisterin
/1. 40 Krawczyk, Maja 2013 HE VfL Altenstadt 2:33

2. /2. 85 Bartels, Finja 2013 HE LSC Bad Nauheim 2:45
3. /3. 92 Pompetzki, Sarah 2013 HE LSC Bad Nauheim 2:46
4. /5. 45 Memmel, Lea 2013 HE VfL Altenstadt 2:49
5. /6. 41 Kreuter, Ina 2013 HE VfL Altenstadt 2:50
6. /9. 39 Kalwat, Marie 2013 HE VfL Altenstadt 3:00
7. /10. 51 Süla, Erda 2013 HE VfL Altenstadt 3:01
8. /11. 91 Linkenbach, Greta 2013 HE LSC Bad Nauheim 3:02
9. /15. 241 Welker, Emma 2013 HE LG Rosbach-Rodheim 3:21

10. /16. 53 Wiegmann, Emma 2013 HE VfL Altenstadt 3:29
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6. Sankt Martins Crosslauf gedruckt:

13.11.2022 / 19:48am 12.11.2022 in Altenstadt - Geländestrecke Reiterhof Messerschmidt

Ergebnisliste
Kreiswertung

600m Cross                                      wU10

1.  und Kreismeister
VfL Altenstadt I   8:12

40 Krawczyk, Maja 2013 2:33
45 Memmel, Lea 2013 2:49
41 Kreuter, Ina 2013 2:50

2. LSC Bad Nauheim 8:33
85 Bartels, Finja 2013 2:45
92 Pompetzki, Sarah 2013 2:46
91 Linkenbach, Greta 2013 3:02

3. TSV Friedberg-Fauerbach 9:13
160 Damerius, Paula 2014 2:48
158 Breining, Safia 2014 3:09
169 Tuerlinckx, Jette 2014 3:16

4. VfL Altenstadt II  9:30
39 Kalwat, Marie 2013 3:00
51 Süla, Erda 2013 3:01
53 Wiegmann, Emma 2013 3:29

600m Cross                                      Kinder M08

1.  und Kreismeister
/2. 27 Zimmer, Leo 2014 HE VfL Altenstadt 2:30

2. /4. 107 Kamberg, Simon 2014 HE SV Fun-Ball Dortelweil 2:33
3. /7. 218 Schreuer, Paul 2014 HE TV Rendel 2:36
4. /8. 6 Engel, Luca 2014 HE VfL Altenstadt 2:37
5. /20. 3 Akcin, Aziz Selim 2014 HE VfL Altenstadt 2:57
6. /22. 57 Fiala, Joris Emilio 2014 HE TV Assenheim 2:58
7. /23. 5 Bruschke, Albert 2014 HE VfL Altenstadt 2:59
8. /25. 56 Discher, Joshua Ramon 2014 HE TV Assenheim 3:00
9. /26. 15 Rupp, Philipp 2014 HE VfL Altenstadt 3:02

10. /28. 123 Müller, Josha 2014 HE TV Echzell 3:03
10. /28. 17 Schepp, Malte 2014 HE VfL Altenstadt 3:03
10. /28. 235 Reimann, Julian 2014 HE LG Rosbach-Rodheim 3:03
13. /31. 71 Haselhorst, Charlie 2014 HE LSC Bad Nauheim 3:04
14. /32. 219 Weil, Anton 2014 HE TV Rendel 3:05
15. /33. 148 Ott, Niclas 2014 HE TSV Friedberg-Fauerbach 3:08
16. /36. 142 Khan, Alyan 2014 HE TSV Friedberg-Fauerbach 3:12
17. /37. 147 Ott, Benjamin 2014 HE TSV Friedberg-Fauerbach 3:13

600m Cross                                      Kinder M09

1.  und Kreismeister
/1. 13 Ludwig, Mika 2013 HE VfL Altenstadt 2:29

2. /3. 141 Jordan, Johannes 2013 HE TSV Friedberg-Fauerbach 2:31
3. /5. 110 Küng, Kuper 2013 HE SV Fun-Ball Dortelweil 2:33
4. /6. 70 Dickhaut, Steven 2013 HE LSC Bad Nauheim 2:33
5. /9. 8 Häubl, Marius 2013 HE VfL Altenstadt 2:40
6. /10. 114 Steinberg, Maxim 2013 HE SV Fun-Ball Dortelweil 2:40
7. /11. 122 Helsper, Michael 2013 HE TV Echzell 2:42
8. /12. 237 Weidenbach, Justus 2013 HE LG Rosbach-Rodheim 2:43
9. /13. 233 Motaouakal, Adam 2013 HE LG Rosbach-Rodheim 2:44

10. /14. 140 Grieger, Hannes 2013 HE TSV Friedberg-Fauerbach 2:44
11. /15. 121 Freitag, Albert 2013 HE TV Echzell 2:46
12. /16. 150 Schnellbacher, Lucas 2013 HE TSV Friedberg-Fauerbach 2:49
13. /17. 19 Scholl, Ben 2013 HE VfL Altenstadt 2:50
14. /18. 232 Klein, Maximilian 2013 HE LG Rosbach-Rodheim 2:52
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6. Sankt Martins Crosslauf gedruckt:

13.11.2022 / 19:48am 12.11.2022 in Altenstadt - Geländestrecke Reiterhof Messerschmidt

Ergebnisliste
Kreiswertung

15. /19. 4 Beck, Neo 2013 HE VfL Altenstadt 2:56
16. /20. 236 Schnabel, Lucius 2013 HE LG Rosbach-Rodheim 2:57
17. /23. 7 Hilpert, Nikolai 2013 HE VfL Altenstadt 2:59
18. /26. 216 Lange, Lukas 2013 HE TV Rendel 3:02
19. /34. 152 Staudt, Julien 2013 HE TSV Friedberg-Fauerbach 3:09
20. /35. 153 Trapp, Noah 2013 HE TSV Friedberg-Fauerbach 3:10

600m Cross                                      mU10

1.  und Kreismeister
VfL Altenstadt I   7:36

13 Ludwig, Mika 2013 2:29
27 Zimmer, Leo 2014 2:30

6 Engel, Luca 2014 2:37

2. SV Fun-Ball Dortelweil 7:46
107 Kamberg, Simon 2014 2:33
110 Küng, Kuper 2013 2:33
114 Steinberg, Maxim 2013 2:40

3. TSV Friedberg-Fauerbach I   8:04
141 Jordan, Johannes 2013 2:31
140 Grieger, Hannes 2013 2:44
150 Schnellbacher, Lucas 2013 2:49

4. LG Rosbach-Rodheim 8:19
237 Weidenbach, Justus 2013 2:43
233 Motaouakal, Adam 2013 2:44
232 Klein, Maximilian 2013 2:52

5. VfL Altenstadt II  8:26
8 Häubl, Marius 2013 2:40

19 Scholl, Ben 2013 2:50
4 Beck, Neo 2013 2:56

6. TV Echzell 8:31
122 Helsper, Michael 2013 2:42
121 Freitag, Albert 2013 2:46
123 Müller, Josha 2014 3:03

7. TV Rendel 8:43
218 Schreuer, Paul 2014 2:36
216 Lange, Lukas 2013 3:02
219 Weil, Anton 2014 3:05

8. VfL Altenstadt III 8:55
3 Akcin, Aziz Selim 2014 2:57
7 Hilpert, Nikolai 2013 2:59
5 Bruschke, Albert 2014 2:59

9. TSV Friedberg-Fauerbach II  9:27
148 Ott, Niclas 2014 3:08
152 Staudt, Julien 2013 3:09
153 Trapp, Noah 2013 3:10
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6. Sankt Martins Crosslauf gedruckt:

13.11.2022 / 19:48am 12.11.2022 in Altenstadt - Geländestrecke Reiterhof Messerschmidt

Ergebnisliste
Kreiswertung

1000m Cross                                     Kinder W10

1.  und Kreismeisterin
/1. 34 Frank, Nelly 2012 HE VfL Altenstadt 5:06

2. /3. 47 Pioch, Alicia 2012 HE VfL Altenstadt 5:30
3. /4. 127 Arndt, Lea 2012 HE TV Echzell 5:31
4. /6. 35 Glöckner, Lovina 2012 HE VfL Altenstadt 5:33
5. /7. 228 Spindler, Luise 2012 HE TV Rendel 5:38
6. /12. 224 Jakob, Anna 2012 HE TV Rendel 5:46
7. /13. 133 Wolf, Hanna 2012 HE TV Echzell 6:03
8. /14. 268 Müller, Helene 2012 HE SV Fun-Ball Dortelweil 6:06
9. /15. 62 Coster, Lotta 2012 HE TV Assenheim 6:13

10. /16. 130 Mogk, Nikola 2012 HE TV Echzell 6:14
11. /17. 36 Herrmann, Alina 2012 HE VfL Altenstadt 6:15
12. /18. 162 Friedl, Marietta 2012 HE TSV Friedberg-Fauerbach 6:17
13. /19. 64 Raab, Leonie 2012 HE TV Assenheim 6:24
14. /20. 65 Raab, Sophie 2012 HE TV Assenheim 6:25
15. /22. 67 Wieduwilt, Pauline 2012 HE TV Assenheim 6:38
16. /23. 28 Alhawri, Rimas 2012 HE VfL Altenstadt 6:47
17. /24. 66 Resch, Maila 2012 HE TV Assenheim 7:00

1000m Cross                                     Kinder W11

1.  und Kreismeisterin
/2. 221 Bungic, Julia 2011 HE TV Rendel 5:26

2. /5. 44 Memmel, Ida 2011 HE VfL Altenstadt 5:32
3. /8. 88 Jost, Melina 2011 HE LSC Bad Nauheim 5:39
4. /9. 50 Steigler, Anna 2011 HE VfL Altenstadt 5:39
5. /10. 90 Kratz, Sarina 2011 HE LSC Bad Nauheim 5:44
6. /11. 89 Kratz, Pia Lotta 2011 HE LSC Bad Nauheim 5:44
7. /21. 163 Gröninger, Carolin 2011 HE TSV Friedberg-Fauerbach 6:26

1000m Cross                                     wU12

1.  und Kreismeister
VfL Altenstadt I   16:08

34 Frank, Nelly 2012 5:06
47 Pioch, Alicia 2012 5:30
44 Memmel, Ida 2011 5:32

2. TV Rendel 16:50
221 Bungic, Julia 2011 5:26
228 Spindler, Luise 2012 5:38
224 Jakob, Anna 2012 5:46

3. LSC Bad Nauheim 17:07
88 Jost, Melina 2011 5:39
90 Kratz, Sarina 2011 5:44
89 Kratz, Pia Lotta 2011 5:44

4. VfL Altenstadt II  17:27
35 Glöckner, Lovina 2012 5:33
50 Steigler, Anna 2011 5:39
36 Herrmann, Alina 2012 6:15
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6. Sankt Martins Crosslauf gedruckt:

13.11.2022 / 19:48am 12.11.2022 in Altenstadt - Geländestrecke Reiterhof Messerschmidt

Ergebnisliste
Kreiswertung

5. TV Echzell 17:48
127 Arndt, Lea 2012 5:31
133 Wolf, Hanna 2012 6:03
130 Mogk, Nikola 2012 6:14

6. TV Assenheim 19:02
62 Coster, Lotta 2012 6:13
64 Raab, Leonie 2012 6:24
65 Raab, Sophie 2012 6:25

1000m Cross                                     Kinder M10

1.  und Kreismeister
/1. 214 Ehlert, Felix 2012 HE TV Rendel 4:55

2. /3. 16 Schenk, Jannik 2012 HE VfL Altenstadt 5:03
3. /4. 14 Roth, Rafael 2012 HE VfL Altenstadt 5:06
4. /5. 102 Grimm, Anton 2012 HE SV Fun-Ball Dortelweil 5:23
5. /6. 23 Trzewik, Mika 2012 HE VfL Altenstadt 5:27
6. /7. 145 Linkenbach, Jakob 2012 HE TSV Friedberg-Fauerbach 5:28
7. /9. 22 Tran Phuc, Dario 2012 HE VfL Altenstadt 5:31
8. /10. 125 Vorbach, Fynn 2012 HE TV Echzell 5:34
9. /11. 61 Stollenmaier, Florian 2012 HE TV Assenheim 5:35

10. /12. 234 Reimann, Hannes 2012 HE LG Rosbach-Rodheim 5:40
11. /14. 139 Georgi, Paul 2012 HE TSV Friedberg-Fauerbach 6:03

1000m Cross                                     Kinder M11

1.  und Kreismeister
/2. 78 Pompetzki, Aaron 2011 HE LSC Bad Nauheim 4:59

2. /8. 21 Tobiasch, Ole 2011 HE VfL Altenstadt 5:28
3. /13. 73 Karkowski, Kolja 2011 HE LSC Bad Nauheim 5:54

1000m Cross                                     mU12

1. VfL Altenstadt 15:36
16 Schenk, Jannik 2012 5:03
14 Roth, Rafael 2012 5:06
23 Trzewik, Mika 2012 5:27

1400m Cross                                     Jugend W12

1.  und Kreismeisterin
/6. 161 Discher, Hanna 2010 HE TSV Friedberg-Fauerbach 6:23

2. /7. 48 Sauer, Emily 2010 HE VfL Altenstadt 6:28
3. /10. 95 Wozniak, Helena 2010 HE LSC Bad Nauheim 7:10
4. /12. 32 Engel, Hannah 2010 HE VfL Altenstadt 7:40
5. /13. 93 Richter, Isabel 2010 HE LSC Bad Nauheim 8:00

1400m Cross                                     Jugend W13

1.  und Kreismeisterin
/1. 87 Capitain, Amalia 2009 HE LSC Bad Nauheim 5:54

2. /2. 229 Vogel, Yvonne 2009 HE TV Rendel 5:56
3. /3. 231 Wörner, Leonie 2009 HE TV Rendel 6:03
4. /4. 223 Hercek, Marla 2009 HE TV Rendel 6:07
5. /5. 119 Schönsee, Mia 2009 HE SV Fun-Ball Dortelweil 6:13
6. /8. 33 Faust, Alina 2009 HE VfL Altenstadt 6:47
7. /9. 29 Dajak, Iva 2009 HE VfL Altenstadt 6:53
8. /11. 171 Wedemeyer, Hannah 2009 HE TSV Friedberg-Fauerbach 7:20

 Erstellt mit: COSA WIN 3.3.8  ---  von COSA-Software   ---   Lizenz für: HE/0939  VfL Altenstadt von 1968 e.V.



VfL Altenstadt                                    Seite   7

6. Sankt Martins Crosslauf gedruckt:

13.11.2022 / 19:48am 12.11.2022 in Altenstadt - Geländestrecke Reiterhof Messerschmidt

Ergebnisliste
Kreiswertung

1400m Cross                                     wU14

1.  und Kreismeister
TV Rendel 18:06

229 Vogel, Yvonne 2009 5:56
231 Wörner, Leonie 2009 6:03
223 Hercek, Marla 2009 6:07

2. VfL Altenstadt 20:08
48 Sauer, Emily 2010 6:28
33 Faust, Alina 2009 6:47
29 Dajak, Iva 2009 6:53

3. LSC Bad Nauheim 21:04
87 Capitain, Amalia 2009 5:54
95 Wozniak, Helena 2010 7:10
93 Richter, Isabel 2010 8:00

1400m Cross                                     Jugend M12

1.  und Kreismeister
/4. 136 Behr, Julius 2010 HE TSV Friedberg-Fauerbach 5:19

2. /6. 82 Siegenthaler, Felix 2010 HE LSC Bad Nauheim 5:22
3. /10. 215 Gerke, Florian 2010 HE TV Rendel 6:20

1400m Cross                                     Jugend M13

1. /5. 69 Capitain, Aaron 2009 HE LSC Bad Nauheim 5:21
2. /11. 25 Winkel, Jonas 2009 HE VfL Altenstadt 6:37

1400m Cross                                     Jugend M14

1.  und Kreismeister
/3. 81 Scholz, Henrik 2008 HE LSC Bad Nauheim 5:10

2. /8. 100 Fried, Domenik 2008 HE SV Fun-Ball Dortelweil 5:27
3. /9. 55 Dillemuth, Nils 2008 HE TV Assenheim 5:33

1400m Cross                                     Jugend M15

1.  und Kreismeister
/1. 105 Jäger, Florian 2007 HE SV Fun-Ball Dortelweil 5:01

2. /2. 213 Ebert, Moritz 2007 HE TV Rendel 5:08
3. /7. 217 Rascke, Konstantin 2007 HE TV Rendel 5:23

2800m Cross                                     Männer

1. /2. 265 Brobeil, Markus 1999 HE TV Rendel 10:20
2. /8. 273 Kanert, Florian 2001 HE TV Rendel 13:08

2800m Cross                                     Frauen

1.  und Kreismeisterin
/3. 196 Müller, Lena Erja 1998 HE TG Melbach 10:23

2. /9. 38 Jurinic, Kaja 2002 HE VfL Altenstadt 13:09
3. /11. 271 Rinkel, Vivien 2001 HE TV Rendel 13:26
4. /12. 270 Hilger, Luise 2001 HE TV Rendel 14:52
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Ergebnisliste
Kreiswertung

2800m Cross                                     Männl. Jugend U18

1. /1. 212 Brandstätter, Lasse 2006 HE TV Rendel 9:55
2. /6. 101 Geist, Christian 2006 HE SV Fun-Ball Dortelweil 12:10

2800m Cross                                     Weibl. Jugend U18

1. /10. 52 Ungermann, Malin 2006 HE VfL Altenstadt 13:12
2. /14. 195 Meuer, Leonie 2005 HE TG Melbach 17:33

2800m Cross                                     Senioren M40

1. /4. 264 Kaltenbach, Florian 1979 HE TV Petterweil 11:21

2800m Cross                                     Seniorinnen W40

1. /13. 272 Gerke, Kirstin 1975 HE TV Rendel 14:55

2800m Cross                                     Senioren M50

1. /5. 115 Yanakouros, Stephan 1969 HE SV Fun-Ball Dortelweil 11:51
2. /7. 274 Gerke, Uwe 1967 HE TV Rendel 12:42

2800m Cross                                     Männer

1. TV Rendel 36:10
265 Brobeil, Markus 1999 10:20
274 Gerke, Uwe 1967 12:42
273 Kanert, Florian 2001 13:08

2800m Cross                                     Frauen

1. TV Rendel 43:13
271 Rinkel, Vivien 2001 13:26
270 Hilger, Luise 2001 14:52
272 Gerke, Kirstin 1975 14:55

5600m Cross                                     Männer

1. /2. 74 Kipp, Simon 1999 HE LSC Bad Nauheim 22:56

5600m Cross                                     Senioren M40

1. /1. 264 Kaltenbach, Florian 1979 HE TV Petterweil 22:43

5600m Cross                                     Senioren M60

1. /3. 106 Kaiser, Manfred 1958 HE SV Fun-Ball Dortelweil 29:24
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